ЛДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РЛЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ./l 2-/, lе/с J{i /.{ -r
хlтор Бойкопонура

О BHeceHиrr изменения в расrrоряжецпе адмшннстрации
Бойкопонурского сельского поселения Калинпнского района

от 17 июля 2015 гола Лi 57-р <<О создании компссии по
lIротиводействию коррупции в Бойкопонуреком сеJIьском поселении

Калининского районаr>

В соответствии с Уставом Бойкопонурского сельского поселени_rI
КалининскоIо района, в связи с кадровыми изменениями в админисlрации
Бойкопонурского сельского поселения Ка.лининского района:

l. Внести в распоряжение администрации Бойкопонурского сельского
поселен}tя Ка.гtининского района от 17 июля 2015 юда Nч 57-р <<О создании
комиссии по противодействию коррупции в Бойкопонурском сельском
поселении Калининского района> изменение, изложив прилохение Nл l в
редакции согласно лриложению.

2. Распоряжение администрации Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района от lб июня 2017 года JФ 4l-p <<О внесении изменения в

распоряlкение администрации Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района от l7 июля 2015 года Л! 57-р (О создании комиссии по
противодействию коррупции в Бойкопонурском сельском поселении
Калининского района> признать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу со дЕя его подписания.

Глава Бойкопонурского

Кмининского района Ю.П. Ченских
сельского посеJlения 1

Председатель комиссии:
Ченских Юрий Павлович

Секретарь комиссии:
Каспарайтис Зинаида Артуровна

члены Комиссии:
Клавдиенко Антонина Викторовна

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению админис,трации
Бойкопонlрского сельского поселения

Калининскою района от
/1.r2 ёё/9 года Nр"|/ -*

<ПРI,шоЖЕНИЕ Ns l
к распоряжению администрации
Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района от
17 июля 2015 года Л! 57-р

(в редакции распоряжения администрации
Бойкопонурского сельского поселения

- глава Бойкопонурского сельскою
поселения Калининского района

- заместитель главы Бойкопонурского
сельского поселения Калининского

района

- главный специilлист финансового
отдела администрации
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

КалининскоI,о
//2), p/q года

Состав комиссип по противодействию коррупции в
администрации Бойкопонурского сельского поселения

Калшнинского района

_ депутат
сельского

Совета Бойкопонурского
поселения Калининскою

Косенко Людмила Ивановна

Заместитель председателя комиссии:
Галанов Евгений Александрович

района от
у9// -:1

- начальник общего отдела
администрации Бойкопонурского
сельского поселения Калининского

района

района, директор МБУ - Андреевский
сдк

2
Яриш Ирина Виюоровна

HalTreHKo Александра Викторовна

Начальник общего отдела
админис,трации Бойкопонурского
сельского поселения
Калининского района

депугат Совета Бойкопонурского
сельского поселения
района, директор
Бойкопонурская L{KC

- специмист l категории общего
отдела администации
Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

й'/ 3.А. Каспарайтис